we hereby declare the said statements to be entirely unfounded, and that he

is, on the contrary, above all suspicion in regard of such matters.

1438. Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere

pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanirais

magistrorum regencium in eadem, salutem in omnium Salvatore.

Quia sanctum et justum est perhibere testimonium veritati, sicut Dei

Filius, a sinu Patris in celis ad infima mundi descendens in terris, ut

testis vie et veritatis fieret fidelis, evangelic proclamante Ego sum via

et Veritas', nobis relinquens exemplum ut Ejus sequamur vestigia,

veritatem quam novimus contestando; Hinc est, prout tarde audivimus,

et nimis cito, quod noster confrater, magister Philippus Norys, pro-

fessor sacre theologie et veritatis, fuit et est injuste, nequiter atque

sinistre diffamatus
;
qualiter certas hereses et falsa dogmata inter nos

seminasset, propter que bannitus ac eciam excommunicatus fuisset

;

et, si moram nobiscum traxisset, combustionem ignis passus fuisset;

que omnia et singula fore falsa et maliciose concepta testamur unani-

miter; proclamantes ejus innocenciam, nobiscum illesam famam,

sanam doctrinam ; in moribus et sciencia virum providum et probum.

Quibus attentis rogamus, obsecramus et deprecamur has litteras in-

spicientes consimile perhibere testimonium veritati. In quorum

omnium fidem et testimonium sigillum nostre Universitatis fecimus

his apponi. Datum ut supra ^.

127.

To the Bishop of Bath and Wells, Lord Chancellor.

We hear that Master Norris is to answer before youfor certain parts

of his lectures delivered here. We need not remind you, who were

suckled by our common mother, and have grown up to be herfather and

defender, that this is a cause which by our privileges ought to be tried

by us ; we beg therefore that you will remit the same and the person in

question to us, and we willjudge without partiality.

1438. Reverendo in Christ© patri et domino, Domino Johanni, Dei gracia

Bathoniensi et Wellensi episcopo ac Anglie Cancellario, nostro domino

gracioso.

Humillime devocionis spiritu reverencias debitas tanto patri et

domino merito tribuendas nunc et semper cum honore. Alme Uni-

' This epistle, containing allusion to a possible attto dafe, is, in common with

several to the Pope, crossed out in the MS.
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versitatis matris nostre olim alumpne prenobilis, sed nunc pater et

defensor graciose, nostri concursus tutamen et refugium singulare ; ex